Bu sözlerin yerine getirebileceğinden emin
olunuz” diyerek; “Mümin çekingen bir deveye benzer. Binicisinin kırbacına maruz
kalmamak için onun reflekslerini daha önceden anlar ve ona tam itaat eder. Ben
Kâbe’nin Rabbine yemin ederim ki, bu ümmeti en doğru yolla yönelteceğim (idare
edeceğim).”83

4.3. Osman’ın Halife Seçilmesi
Ömer h. 23/644 yılı Zilhicce ayının sonuna doğru Muğîre b. Şu’be’nin kölesi Ebu

Lü’lüe’nin yaralamasından sonra durumu çok ağırlaştı. O, yaralıyken bir grup sahabe ve
oğlu Abdullah yanına gelerek Ebu Bekir’in metodunu takip etmelerini istediler. O: Eğer
halife tayin edersem, (Ebu Bekir’i kasdederek) benden daha hayırlı olanı tayin etti.